
Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих государственные должности в Контрольно-счетной палаты Магаданской области, а так же их супругов и 
несовершеннолетних детей за период с 01 января по 31 декабря 2016 года 

 
 

Фамилия, 
инициалы Должность 

Деклариров
анный 

годовой 
доход  за 
2016 год. 

(руб) 
 

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве 
собственности или находящихся в пользовании 

 

Перечень 
транспортных 

средств, 
принадлежащих 

на праве 
собственности 

(вид, марка) 

Сведения об 
источниках 

получения средств, 
за счет которых 

совершена сделка Вид объектов недвижимости Площадь 
(кв.м.) 

Страна 
расположе- 

ния 

Соколов В.И. 
 
 
 
 
 
 
Супруга 
 

Председатель 3 776 258,00 
 
 
 
 
 
 

1 726  644,00 

Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Гараж (индивидуальная  собственность) 
Гараж (индивидуальная  собственность) 
Квартира (безвозмездное пользование) 
Земельный участок под гараж (пользование аренда) 
 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 

62,0 
117,1 
46,6 
24,0 
67,8 
21,1 

 
67,8 
91,0 

 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 
Россия 

 

 
 
 
Легковая, Sang Yong 

Kyron (общая 
совместная 

собственность) 
 
 
 
 

 

 

Карпова Г.А. 
 
 
 
Супруг 

Заместитель 
председателя 
 
 
 
 

2 626 912,74 
 
 
 

830 042,80 

Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
 
 
Квартира (общая совместная собственность) 
Гараж (индивидуальная  собственность ) 
Квартира (общая совместная собственность) 

67,9 
71,9 

 
 

67,9 
29,5 
71,9 

Россия 
Россия 

 
 

Россия 
Россия 
Россия 

 
Легковая, Тойота 

RAV 4 
Легковая, Тойота 

Пробокс 
(автомобили в общей 

совместной 
собственности) 

 

 

Усова Е.А. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Аудитор 
 
 
 

2 359 239,66 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (безвозмездное пользование) 
 
Земельный участок, находящийся  в составе дачных 
садоводческих и огороднических  объединений (общая 
совместная собственность) 
Земельный участок, находящийся  в составе дачных 
садоводческих и огороднических  объединений (общая 
совместная собственность) 
 Земельный участок для размещения гаражей и автостоянок 
(безвозмездное пользование) 
 
Земельный участок под индивидуальное жилищное 
строительство (общая совместная собственность) 
 
Земельный участок под индивидуальное жилищное 

60,1 
78,2 
82,1 

 
800 

 
 

800 
 
 

35,4 
 
 

990 
 
 

990 

Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 

 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
Россия 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
Супруг 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 920 438,53 

строительство (общая совместная собственность) 
 
Гараж (общая  совместная собственность) 
Жилой дом в завершающей стадии строительства 
(безвозмездное пользование) 
Дачный дом в завершающей стадии 
строительства(безвозмездное пользование) 
Гараж (незавершенное строительство, безвозмездное 
пользование) 
 
Квартира (общая  совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Земельный участок под индивидуальное жилищное 
строительство (общая совместная собственность) 
Земельный участок под индивидуальное жилищное 
строительство (общая совместная собственность) 
 
Земельный участок, находящийся  в составе дачных 
садоводческих и огороднических  объединений (совместная 
собственность ) 
Земельный участок, находящийся  в составе дачных 
садоводческих и огороднических  объединений (совместная 
собственность ) 
Жилой дом в завершающей стадии строительства 
(безвозмездное пользование) 
 
Земельный участок для размещения гаражей и автостоянок 
(безвозмездное пользование) 
Гараж незавершенное  строительство 
Гараж (общая  совместная собственность) 
 

 
 

54,8 
176,0 

 
72,0 

 
24,1 

 
 

78,2 
60,1 

 
990,0 

 
990,0 

 
 

800 
 

800 
 
 

176,0 
 
 

35,4 
 

24,1 
54,8 

Россия 
Россия 

 
Россия 

 
Россия 

 
Россия 

  
 
 

Россия 
 

Россия 
 
 
 
 

Россия 
 
 

Россия 

Легковой, ISUZU 
WIZARD, 

 Легковой, УАЗ 
31514, 

 Легковой, УАЗ 
Патриот, 

Легковой, Мазда 
СХ5. 

 (автомобили в 
общей совместной 

собственности)  

Ильичева В.С. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Супруг 
 
 
 

Аудитор  3 934 756,66 
 
 
 
 
 
 
 
 

429 255,55 
 
 
 

Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Гаражный бокс (общая совместная собственность) 
Земельный участок под гаражный бокс (общая совместная 
собственность) 
 
 
Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Гаражный бокс (общая совместная собственность) 
Земельный участок под гаражный бокс (общая совместная 
собственность) 
 

52,7 
33,4 
42,3 
77,1 
46,8 
60,8 

 
 
 

52,7 
33,4 
42,3 
77,1 
46,8 
60,8 

 

Россия 
Россия 
Россия 
 Россия 
 Россия 
 Россия 

  
 
 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
 Россия 
 Россия 

 

 
 
 
 
 

Джип Suzuki Grand 
Vitara (общая 
совместная 

собственность) 
 
 
 

 

 

 



Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

государственных гражданских служащих Контрольно-счетной палаты Магаданской области, а так же их супругов и 
несовершеннолетних детей за период с 01 января по 31 декабря 2016 года 

 
 

Фамилия, 
инициалы Должность 

Деклариров
анный 

годовой 
доход  за 
2016 год. 

(руб) 
 

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве 
собственности или находящихся в пользовании 

 Перечень транспортных 
средств, принадлежащих 
на праве собственности 

(вид, марка) 

Сведения об 
источниках 
получения 

средств, за счет 
которых 

совершена сделка Вид объектов недвижимости Площадь 
(кв.м.) 

Страна 
расположения 

Александрова Е.А. 
 
 
Дочь 

Инспектор  
 
 

1 916 768,50 
 
 

Не имеет 

Квартира  (общая долевая собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 
 

53,1 
      71,2 
 

71,2 
 

Россия 
Россия 

 
Россия 

 

Не имеет 
 
 

Не имеет 

 

Иванова  С.И. 
 
 
 Муж 
 
 
Дочь 

Инспектор 
 

1 418 360,20 
 
 
 

544 186,09 
 

Не имеет 
 

Квартира (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность) 
Жилой дом (общая долевая собственность) 
 
Квартира (индивидуальная собственность) 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 

50,2 
2142,0 
57,6 

 
50,6 

 
50,2 

 

Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 

 
Россия 

Не имеет 
 
 
 

 Легковая Хонда CR-
V(индивидуальная 

собственность) 

 

Завгородняя О.В. 
 
 
 
Супруг 

Инспектор по 
правовым 
вопросам 

1 707 708,11 
 
 

 
1 047 600,46 

Квартира (собственность) 
 
 
 
Квартира (собственность) 
 

71,9 
 
 

 
64,2 

 

Россия 
 
 

 
Россия 

 

 
 

Легковая Toyota RAV 4 (общая 
совместная собственность) 

 
 

 

Иванова Т.А. 
 
 
 
Супруг 
 

Инспектор по 
правовым 
вопросам 
 
 

 1 794 916,67 
 
 
 

1 109 408,75 

Квартира (общая долевая собственность) 
Квартира (общая долевая собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
 
Квартира (безвозмездное пользование)  
Квартира (общая совместная собственность) 
 

51,2 
43,5 
45,7 

 
51,2 
45,7 

Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 
Россия 

 
Легковая (микроавтобус), 

Мицубиси Делика Спайс Гир  
(общая совместная 

собственность) 

 

Петрова Е.Н. 
 
 
 
Супруг 

Инспектор 1 723 372,25 
 
 
 

778 143,01 

Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
 
Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (безвозмездное пользование) 

44,0 
34,8 
60,2 

 
60,2 
44,0 

Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 
Россия 

Не имеет 
 
 
 

Не имеет 

 

 
Тимшина З.В. 

 
Инспектор 

 
1 840 821,06 

 
Квартира ( индивидуальная собственность) 

 
42,6 

 
Россия 

 
Не имеет 

 



Цветкова Н.А. 
 
 
 
 
 
Супруг 
 
 
 
 

Инспектор 1 278 635,94 
 
 
 
 
 

3 305 536,87 
 
 
 
 

Квартира (безвозмездное пользование) 
Квартира (безвозмездное пользование) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (индивидуальная собственность) 
Земельный участок ( индивидуальная собственность) 
 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (безвозмездное пользование) 
Земельный участок (безвозмездное пользование) 
 

50,6 
83,3 
73,6 

1030,0 
1054,0 

 
50,6 
83,3 
73,6 

1030,0 
1054,0 

 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
 Россия 

 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
 Россия 

 

Не имеет 
 
 
 
 
 

Не имеет 
 
 
 
 

 

Михайлова Е.А. 
 
 
 
 
 
 
Дочь 

Начальник 
финансово-
экономического 
отдела-главный 
бухгалтер 
 
 
 

1 514 630,02 
 
 
 
 
 
 

Не имеет 

Квартира (собственность) 
 
 
 
 
 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 

43,7 
 
 
 
 
 
 

43,7 
 

Россия 
 
 
 
 
 
 

Россия 
 

 
 
 
 

Не имеет 

 

Татарина О.И. 
 
 
Супруг 
 
 
Сын  
 
 
Сын 
 

Консультант по 
правовым 
вопросам 

751 655,26 
 

 
1 129 312,50 

 
 

Не имеет 
 
 

Не имеет 

Квартира (собственность) 
Квартира (безвозмездное пользование) 
 
Квартира (собственность) 
Квартира (безвозмездное пользование) 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 
Квартира (безвозмездное пользование) 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 
Квартира (безвозмездное пользование) 

56,3 
      47,6 

 
47,6 
56,3 

 
56,3 
47,6 

 
56,3 
47,6 

 

Россия 
         Россия 

 
Россия 
Россия 

 
Россия 
Россия 

 
 

Россия 
Россия 

Легковая, Сузуки Эскудо 
 

 
Не имеет 

 
 

Не имеет 
 
 
 

Не имеет 

 

Раевский  А.А. 
 
 
 
Дочь 

Консультант 
 
 
 
 

 

1 828 910,47 
 
 
 

Не имеет 

Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (индивидуальная  собственность) 
 
 
 

68,0 
38,0 

 
 

 

Россия 
Россия 

 
 
 

Легковые, Тойота Кроун 
Маджеста и Тойота Корона 

Марк 2 
 

Не имеет 

 

Пестерева Н.М. 
 
 
 
 
 
Супруг 

Главный 
специалист 
финансово-
экономического 
отдела 
 
 

1 278 572,92 
 
 
 
 
 

682 551,19 

Квартира (общая совместная собственность) 
Гараж (общая совместная собственность) 
 
 
 
 
Квартира ( общая совместная собственность) 
Гараж (общая совместная собственность) 
 

54,1 
51,4 

 
 
 
 

54,1 
51,4 

 

Россия 
Россия 

 
 
 
 

Россия 

 
 
Легковая,  ГАЗ 69А,   
Легковая, Ленд Ровер 
Фрилендер,  
 (автомобили в общей 
совместной собственности) 

 

Пелех Е.Д. Консультант по 
правовым 
вопросам 

979 567,07 Квартира (индивидуальная) 
 

42,1 
 

Россия 
 

 Легковая, Toyota Opa  



Фазлутдинова О.А. 
 
 
 
Сын 

Инспектор 1 520 968,45 
 
 
 

Не имеет 

Квартира (индивидуальная) 
 
 
 
Квартира (безвозмездное пользование)  
 

57,1 
 
 
 

57,1 

Россия 
 
 
 

Россия 

                  Не имеет 
 
 
 
                  Не имеет 
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